
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME»
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA

Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287

e mail: boic81300r@istruzione.it    
PEC: boic81300r@pec.istruzione.it

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

                                                                                                                                 
Al sito WEB

I.C.3 Lame

Prot.n. 8358/IV.5 del 16/12/2024

OGGETTO: PROROGA FINO AL 19/12/2024 ore 10,00 - AVVISO INTERNO PROT.N. 8023/IV.5 del
09/12/2024. 

Titolo del Progetto: “Restiamo a scuola ”;

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50973;
CUP: G34D21000690006;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso interno prot.n.8023/IV.5 del 09/12/2024;

VISTO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 16/12/2024 alle ore 9:00;

CONSIDERATO che l’esito della procedura non ha fornito le figure necessarie per la realizzazione del
team per la prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del progetto riportato in oggetto.

DI SP O N E

la  proroga  dell’avviso  interno  prot.n.  8023/IV.5  del  09/12/2024  per  la  selezione  di  1  figura  tra  il
personale docente da inserire come “docente nel team” per la prevenzione della dispersione scolastica.

Il termine per la presentazione delle candidature è il 19/12/2024 alle ore 10:00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Maria Rosaria Moscatiello

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008358 - 16/12/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA MOSCATIELLO


		2024-12-16T14:57:26+0100
	MARIA ROSARIA MOSCATIELLO




